
ＳＣ
イトマン・スウィン

セントラル・コナミ

ルネサンス・ＪＳＳ

ＳＣ
イトマン・スウィン

セントラル・コナミ

ルネサンス・ＪＳＳ

学生
関東
学生
関東

学生
中部～北部

学生
中部～北部

加盟団体
31～47

加盟団体
31～47

加盟団体
26～30

加盟団体
26～30

加盟団体
14

加盟団体
14

加盟団体
26～30

加盟団体
26～30

加盟団体
13

加盟団体
13

加盟団体
1～12

加盟団体
1～12

加盟団体
15～24

加盟団体
15～24

自
動
販
売
機

自
動
販
売
機

9
5
0
0

自動販売機自動販売機

報道受付報道受付

4
1
4
0
0

準決勝／
決勝入場

2
5
8
0
0

6000

2
7
0
0
0

2Fﾍ2Fﾍ

2Fﾍ2Fﾍ

サブプール ダイビングプールメインプール
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2Fﾍ2Fﾍ

車両乗降場所車両乗降場所シャトルバスシャトルバス

プレスルームプレスルーム

ENG控室ENG控室

招集所招集所

ＷＣ・シャワーＷＣ・シャワー

ＤＣＳＤＣＳ 授乳室授乳室

搬出入口搬出入口
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フラッシュインタビューフラッシュインタビュー
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競技役員・補助役員・スタッフ 来賓

一般観客

選手・付添

報道

報道(スチールカメラのみ) 使用不可

NHKNHK

NHKNHK

冷蔵庫

選手・付添入口
※3/16のみ

選手・付添入口
※3/16のみ

選手・付添受付
※3/16のみ

選手・付添受付
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水球審判台26台
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